
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA D I MESSINA

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA
ECONOMICO - FINANZIARIA

DEL 02/12/2016

REG. GEN.N. 75 DEL oé /i- Za/6

Oggetto: Liquidazione e pagamento fattura alla Ditta Salvia Lorenzo per fornitura

Toner pcr stampante in uso presso l’Area Ragioneria-Tributi. CIG. XB3I6CFAF4.-

Premesso:
11 Responsabilc dell’Area

Che con delibera di G.M. n. 245 del 30/09/2016 sono stati assegnati ai Responsabili di Area i capitoli di

spesa di ognuno, autorizzando gli stessi ad attivare in autonomia impegni di spesa fino all’importo di E.

1.000,00:

Che con determina R.G. n. 664 del 21.10.2016 si è provveduto ad impegnare la somma di E. 109,80 per

l’acquisto di n. I Toner necessario per la stampante/fotocopiatrice in uso presso l’Area Ragioneria-Tributi;

Che con La medesima determina si è affidata la fornitura alta Ditta Salvia Lorenzo con sede in San Filippo

del Mela Via Pizzo Croce, 9, P.IVA 03274030836, al prezzo di E. 109,80 iva compresa;

Che la Ditta Salvia Lorenzo ha presentato la fattura ct. 29/A del 28.09.2016 per E. 109,80 Eva compresa;

Che occorre provvedere alla relativa liquidazione e pagamento;

Visto I’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana e successive modifiche ed integrazioni;

DETERMINA

I. La liquidazione ed il pagamento in favore della Ditta Salvia Lorenzo con sede in San Filippo del

Mela Via Pizzo Croce, 9 RIVA 03274030836, della fattura n. 29/A deL 28.09.16 per l’importo

complessivo di E. 109,80 di cui E. 90,00 per imponibile ed E. 19,80 per IVA Split Payment, con

accredito sul conto corrente presso Banco Popolare, codice Iban: IT 12 C 05034 82290

000000001363;

2. Di fare fronte alla spesa con i fondi impegnati con determina n. 664 del 21.10.16, imputando la spesa per

E. 109,80 al capitolo 109 art. 4, imp. 485 del bilancio esercizio 2016;

3. Di pubblicare la presente all’albo pretorio del sito istituzionale dell’ente nei modi di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

(Rag. Calderone Maria Giovanna)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(Sozzi Concetta)

/
Il Iesponsabile delI’Area1$inanziaria

(D0U. Francesco Bondì)
i I

REG. RAG.N. 166

)





Pagina I di 2

FATTURA ELETTRONICA

Versione i

Dati relativi alla trasmissione
Identificativo del trasmittente: ITSLVLNZ66D27F2O6F
Progressivo di invio: FC818
Formato Trasmissione: SDIII
Codice Amministrazione destinataria: 549F91
Telefono del trasmittente: 3408623904
E-mail del trasmittente: salvia.lorenzo@pec.it

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fani IVA: 1T03274030836
Denominazione: SALVIA LORENZO
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: VIA PIZZOCROCE CONTRADA CATTAFI
Numero civico: 9
CAP: 98044
Comune: SAN FILIPPO DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: ME
Numero di iscrizione: 225679
Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini VA: 1T00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Versione prodotta con foglio di stile 5W s.nvwfalturapa CDV il

Versione i I

Dati generali del documento
Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016-09-28 (28 Settembre 2016)

http://I 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FATA337620.XML 04/12/2016



Pagina 2 di 2

Numero documento: 29/A
Importo totale documento: 109.80

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: TONER COMP. KYOCERA TK475
Quantità: 1.00
Unità di misura: PZ
Valore unitario: 90.0000
Valore totale: 90.0000
IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 90.00
Totale imposta: 19.80
Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: Iva versata dal committente ai sensi dell’articolo 17-ter D.P.R. 633172

L

- Versione prodotta con foglio di alLis SdI w latiumpa 00V il —

_____________

http://1 92.1681.11 0/halley//usr/tmp/FATA337620.XML 04/12/2016


